令和元年 12 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 島村 恒基

（TEL 0422-26-5962）

取締役人事異動に関するお知らせ

 当社は下記の通り人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

１．取締役の職務変更（令和 2 年 1 月 1 日付）

氏  名 新 旧

島村 恒基

取締役常務執行役員財務担当 取締役専務執行役員管理部門担当

／新規事業担当／関連会社担当／

顧問等担当／役員等担当

柴山 憲司

取締役常務執行役員社長特命担当 取締役執行役員社長特命担当

丸山 範和

取締役執行役員ＡＩソリューショ

ン事業本部長

取締役常務執行役員 AI ソリューシ

ョン事業本部長

高橋 紀和

取締役執行役員総合企画部長兼経

理部長

取締役常務執行役員総合企画部長

兼経理部長

以上